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Walcowa prasa zwłaszcza do brykietów

i

Przedmiotem wynalazku jest walcowa prasa
uwłaszcza do brykietów.

Znana jest walcowa prasa do brykietów mają¬
ca ramę, w której ułożyskowane są zestawy bęb¬
nów, dociskane do siebie siłownikami hydraulicz¬
nymi. W górnej części ramy zamocowane jest
urządzenie dozujące mieszankę brykietową, nato¬
miast w dolnej części ramy zamocowane jest
urządzenie odbierające gotowe brykiety.

Walcowa prasa według wynalazku ma dystan¬
sowe płyty, umieszczone między obudowami ło¬
żysk bębnów, a ramą prasy, zamocowane prze¬
suwnie do ramy prasy. Hydrauliozin.e cylindry
umieszczone pod płytami dystansowymi, odciąża¬
ją te płyty i opuszczają \ zestawy bębnów z obu¬
dowami łożysk na jezdne szyny.

Dystansowe belki, łączące dolne części ramy
prasy, pełnią rolę jezdni dla zestawów bębnów
podczas wyjazdu ich z ramy prasy.

Rozwiązanie według wynalazku eliminuje pra¬
cochłonny demontaż elementów prasy i urządzeń
usytuowanych nad prasą, zmniejsza wydatnie po¬
stoje walcowych pras w czasie wymiany bębnów.

Przedmiot wynalazku pokazano w przykładzie
wykonania na rysunku, na którym fig. 1. przed¬
stawia walcową prasę do brykietów, w której bę¬
ben usytuowany z prawej strony pokazano w po¬
łożeniu, przygotowanym do wymiany, fig. 2 —
walcową prasę w przekroju poprzecznym w pła¬
szczyźnie I—I fig. 1. w położeniu przed wymianą,
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fig. 3. przedstawia walcową prasę w przekroju po¬
przecznym w płaszczyźnie I—I fig. 1. w położe¬
niu przygotowanym do wymiany.

Walcowa prasa zwłaszcza do brykietów, skła¬
dająca się z ramy 3 i zestawów bębnów 2, ma
dystansowe płyty 1 umieszczone między obudowa¬
mi łożysk bębnów 2, a ramą 3 prasy, zamocowa¬
ne przesuwnie do ramy 3. Do ramy 3 zamocowa¬
ne są hydrauliczne cylindry 4 z dźwigniami 5,
przesuwające dystansowe płyty 1 i pionowe hy¬
drauliczne cylindry 6, podnoszące i opuszczające
bębny 2 z obudowami łożysk, przy czym opuszcza¬
nie bębnów 2 Irwa do momentu zetknięcia się kół
7 z szynami 8. Po opuszczeniu zestawów bębnów
2 na szyny 8, górne powierzchnie obudów łożysk
wysuwają się z prowadnic w ramie 3 prasy i ze¬
stawy bębnów 2 przygotowane są do wyjazdu z
korpusu prasy. Dystansowe płyty 1 przez swój
kształt stykają się z obudowami łożysk bębnów 2
i mają ograniczony zakres przesuwu, który jest
znacznie krótszy od ich długości, prowadzone są
w ramie 3 prasy, a na swojej górnej powierzchni
posiadają prowadnice dla obudów bębnów 2.

Zastrzeżenie patentowe

Walcowa prasa zwłaszcza do brykietów, skła¬
dająca się z ramy i zestawów bębnów, znamien¬
na tym, że ma dystansowe płyty (1), umieszczone
między obudowami łożysk bębnów (2), a ramą (3>
prasy, zamocowane przesuwnie do ramy (3) prasy.
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